Економічний

Суд Співдружності Незалежних Держав 1992 р.

Міжнародний трибунал по Руанді (1994 р.). Міжнародний трибунал по колишній

Югославії (1993 р.). Міжнародний кримінальний суд (2002 р.).

Міжнародний арбітражний (третейський) суд. Конвенція про мирне врегулювання

міжнародних сутичок від 5 (18) жовтня 1907 р. (розділ IV). Третейський запис, компроміс.

Тема 14. Міжнародне право як основа міжнародного правопорядку та міжнародної

законності

Поняття і сутність міжнародної законності. Структура міжнародної законності.

Компонентна, предметна, суб’єктивна, юридична та інтегральна структури міжнародної